РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район Волгоградская область
___________________________________________________________________________

от «20» ноября    2015 г                                            № 19/34

Об исполнении бюджета Оленьевского сельского поселения
 за 9 месяцев 2015 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, на основании Устава Оленьевского сельского поселения Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Оленьевского сельского поселения за 9 месяцев 2015 года согласно приложения.
2. Отчет подлежит размещению на официальном сайте администрации Оленьевского сельского поселения и обнародованию.
3. Контроль оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения ____________А.П.Сучков
[bookmark: _GoBack]